v. 628. Στολίσας τὸ πλεόχος] involvens, recondens.

v. 632. Αἴρειν οὐντύναδος] αἴρειν αδον.

v. 634. Βιβλεζηημένος ἐστλα] hoc est, quærens victum bonum, legitimum, bonis artibus.

v. 640. Αἴρειν αλέγον] scribendum videtur αἴρειν αλέγον.

v. 646. Τρέψης] scribendum videtur τρέψης.

v. 647. Χρέα τε αφεψυγεῖν] τε τοῦ versum impedit & est inutile.

v. 648, & 649. Hi duo versus, teste Proclo, insititii videntur Plutarcho, quem vide. placet judicium Plutarchi. Ναυηλίνη στοσφισμένος subintellige τοῖς.

v. 653. Εἰλαΐδης ἐξ ιερᾶς] hoc est, θωμασίνης, μεγάλης.

v. 654. Επ' αἰενία] ad munera, subintellige funebria. τῷ αἰενίῳ hic munus funebre.

v. 655. Προπτεροδόμία] prædicta, edicta.

v. 657. Αἴγλη θεῶν] les prix præmia. παιδεῖς] οἱ θεοὶ μάρτυρες παιδεῖς.

v. 658. Ελικωνιάδες ἀριθμοὶ] Hæc e Theogonia sumta &c interpolata videntur. Cæterum hi versus a 648 usque ad 663 videntur supposititi.

v. 661. Αἴλακης ἡρέων] οἱ, hoc est, ὄμας. vers. seq. αἴλισφατον, hoc est, αἴλιας θεοφατον.

v. 663. Ημετεροπάντα] subintellige ἐπὶ ημέρας, vel κατὰ per dies quinquaginta. μὲν τεοπάντα scilicet τὰς θεοντας.

v. 664. Εἰς τὸ λόγον ἐλθεῖσις] ordo iλθεῖσις θέρετος εἰς τὸ λόγον ὥρης καμπανώδειος.

v. 666.

v. 666. Κανάξαις] hoc est, καταξαις ex καὶ proκαταὶ, κατάξαις & πλεονασμῷ ν κανάξαις. v. sequ. αὐθέω] αὐθέων.

v. 669. Εὐ τοῖς γδ̄ τίλαισιν] τέλος facultas, δύναμις, potestas efficiendi bona & mala, κρίτος, αξιώματος. οἱ δὲ τίλαι.

v. 670. Εὐχετήσεις τὸν αἴρει] διδίκαιοι καὶ διδίκαιοντος. Proclus, hoc est, συφεῖς, δύχερεῖς, cognitu, indicatu faciles.

v. 681. Εὐ ρεθῆ αἰκεστήτη] τῷ νεαρῷ βλαστῷ τὸν ευκής.

v. 684. Αἴρησις] occupandus cito ne elabatur e manibus.

v. 693. Αὔμαυραθείη] αὔμαυροθείη.

v. 694. Μέτρα φυλάσσεις] tempus, occasionem.

v. 696. Μίττη τελεκόρτην] Tzezes legendum contendit τελεκόρτη. placet.

v. 698. Τέτρε' ἡσάρη] scriberendum videtur τέτρε. subintellige ἐπι, hoc est, τέτρε ἐπι ἡσάρη, hoc est, πέμπτη ἐπι ἔτη. τέτρε, τέτταρε ἐπι δέκατη πέμπτη. hoc est, πέμπτη καὶ δέκατη. ratio hæc numerandi sumpta est a mensibus lunaribus. vide infra τελέσι μέσην, ἔκτη μέσην. anno duodecimo pubescere incipit. Anno pubertatis quinto, hoc est, decimo sexto nubat, quæ ætas nuptiis aptissima est.

v. 702. Ληζετ' ἀμενον] hoc est, λαμβάνει, κτεῖται, α λάσι, λαών, διπλαίνω, λάζομαι, λάζομαι, ληζομαι, λείσαι, λήσαι.

v. 704, 705. Hiduo versus suspecti. v. 704. οὐδὲ est confundit τὰ ὄγκα, τὰ χόσια αφαίζει.

v. 706. Οὐ πι αὐθανάτων] ultricem Deorum curam, quæ mortales a tergo sequitur. Ab iπi, quod notat post ὅμις & ἔπι. Tithullus: *Nescius ultricem post caput esse Deum. ab ὅμις, καταπίς, ἔπιον, ὅπιθεν.*